

Dodávateľ :

ENERGETIKA TURZOVKA, s.r.o.

Stred 409

023 54 Turzovka

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31619436

DIČ: 2020422239

IČ DPH : SK2020422239

Zapísané v obch.registri Žilina vložka číslo: 2326/L

Banka : DEXIA banka Slovensko Čadca

SWIFT :

Číslo účtu : 0302694001/5600

IBAN :

Tel.: 041/4352 392

Fax : 041/4353 128

Faktúru vyhotovil : Ing. Dlhopolčeková Alena

Faktúra číslo :**10120025**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 120002

Poštová adresa:**Mesto Turzovka**

R. Jašíka 178

023 54 Turzovka

Odberateľ :

Mesto Turzovka

R. Jašíka 178

023 54 Turzovka

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 314331

DIČ:

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

13.02.2012

31.01.2012

27.02.2012Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol : **0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám prevedené práce na základe priložených dokladov:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		- oprava osvetlenia UL č. 43/2012	20	1,00	ks	10,50000	10,50
2		- mat.výdajka č. 9/2012	20	1,00	ks	12,28000	12,28
3		- výmena hlavice UL č. 51/2012	20	1,00	ks	7,50000	7,50
4		- tov.výdajka č. 8/2012	20	1,00	ks	16,30000	16,30
5		- výmena vodomerov UL č. 18/2012	20	1,00	ks	18,73000	18,73
6		- mat.výdajka č. 6/2012	20	1,00	ks	45,27000	45,27

Základ pre DPH 20 % : 110,58

DPH 20 % : 22,12

Celková suma s DPH

132,70

Celková fakturovaná suma: EUR

132,70**MESTSKÝ ÚRAD**
023 54 Turzovka

Došlo dňa: 15.2.2012

Číslo:

Skart. znak
a lehota

Prílohy:

Ukl. znak

Referent:

Podpis a pečiatka :



ENERGETIKA TURZOVKA, s. r. o.

Stred 409

023 54 Turzovka

IČO: 31619436 DIČ: 2020422239

IČ DPH: SK2020422239 Tel.: 041/4352392

Vnútropodniková objednávka č. 43

A

Prevádzka údržby: Stredisko:	Adresa: HESTO TURZOVKA DOM 43 - I. vchod
Meno zákazníka: P. KAVALKOVA	
Žiadam o prevedenie opravy: oprava osvetlenia	
Dátum: 16. 1. 12	Podpis: [signature]

B

PRÍKAZ K OPRAVE

Meno zamestnanca	Práca preverená dňa /hod/										Celkom hodín	Podpis zamestnanca
	16/1											
STOPKA	4,5										4,5	[signature]
rma výkonu v hodin		Celkom odpracovaných hodín									1,5	
Popis prevedenej práce a zabudovaný materiál. oprava osvetlenia, výmena ryh. ledov. opravné práce na akumulácii energie.												
Práca bola preverená dňa 16. 1. 12 hod. 11 do 12 hod. a vykázaný materiál bol použitý. Náklad na dopravu/cestu min. hod. Podpis užívateľa /objednávateľa/ MENO a PRIEZVISKO /čitateľne/ KAVALKOVA												
Za ENERGETIKU TURZOVKA, s. r. o. prevzal: Dňa 16. 1. 12 Podpis [signature]												

C

VYÚČTOVANIE OPRAVY

Doprava		Spolu	 EUR
Počet vyúčtovaných celkom: 1,5 hodín á 6,00 EUR/hod.		Spolu	9,00 EUR
Príprava na prácu/réžia 1,50 EUR		Spolu	1,50 EUR
Spotrebovaný základný materiál podľa výdajky 9		Spolu	12,28 EUR
- daňový základ: 22,78 EUR DPH 20 %:		Spolu	4,56 EUR
Náklady na opravu:		Spolu	EUR
Náklad na opravu celkom			27,34 EUR
Vyúčtoval dňa:	Podpis účtovateľa:		

Zaťaž: Fakt. [signature]

Vnútropodniková objednávka č.51.....

A

Prevádzka údržby: Stredisko:	Adresa: MESTO TURZOVKA Pč 13/DOS Meno zákazníka: (JUDTARKA)
Žiadam o prevedenie opravy: <i>výmena hlavice na radiátore</i>	
Dátum: <i>17.1.12</i> hod.	Podpis: <i>[Signature]</i> ZIDEKOVÁ

B

PRÍKAZ K OPRAVE

Meno zamestnanca	Práca prevedená dňa /hod/										Celkom hodín	Podpis zamestnanca
	17/1											
<i>Gričmal</i>	<i>1</i>										<i>1</i>	<i>[Signature]</i>
rma výkonu v hodin											<i>1</i>	
Celkom odpracovaných hodín												
Popis prevedenej práce a zabudovaný materiál. <i>UJMENA TERMO. HLAVICE</i> <i>M: HLAVICA - 11.5</i>												
Práca bola prevedená dňa <i>17.1.12</i> od <i>16.30</i> do <i>16.40</i> hod. a vykázaný materiál bol použitý. Náklad na dopravu/cestu <i>30</i> min. hod.											Za ENERGETIKU TURZOVKA, s. r. o. prevzal: Dňa <i>17.1.12</i> Podpis <i>[Signature]</i>	
Podpis užívateľa /objednávateľa/..... MENO a PRIEZVISKO /čitateľa/.....												

C

VYÚČTOVANIE OPRAVY

Doprava		Spolu	 EUR
Počet vyúčtovaných celkom:	<i>1</i> hodín á 6,00 EUR/hod.	Spolu	<i>6,00</i> EUR
Príprava na prácu/réžia	1,50 EUR	Spolu	1,50 EUR
Spotrebovaný základný materiál podľa výdajky 8		Spolu	<i>16,30</i> EUR
- daňový základ: <i>23,80</i> EUR DPH 20 %:		Spolu	<i>4,76</i> EUR
Náklady na opravu:		Spolu	EUR
Náklad na opravu celkom			<i>28,56</i> EUR
Vyúčtoval dňa:	Podpis účtovateľa:		

Zaťaž: *Fakt*
[Signature]

Vnútropodniková objednávka č. 18

A

Prevádzka údržby: Stredisko:	Adresa: MESTO TURZOVKA 023 54 TURZOVKA
Meno zákazníka: DOM43	
Žiadam o prevedenie opravy: výmena vodomierov 4ks SV - byt DOM 43	
Dátum: 4.1.12	Podpis: [signature] SÍDEKOVÁ

B

PRÍKAZ K OPRAVE

Meno zamestnanca	Práca prevedená dňa /hod/										Celkom hodín	Podpis zamestnanca
	1/1	5/1										
612121/146	2										2	
ŠTODLA	1										1	[signature]
Práca vykonaná v hodín											3	
Celkom odpracovaných hodín												
Popis prevedenej práce a zabudovaný materiál. VÝMENA VODOMIEROV SV - ZA 13 LOUČISOVANI.												
5.1. VÝMENA VODOMIERU 3KS + ODBRATIE VODOMIEROV												
BYT č. 12, BYTIS TISLA M: TIESN 1/2" - 8KS												
1ks VODOMIER SV 172014134 - 415												
Práca bola prevedená dňa 4.1.12 od 7:00 do 7:50 hod.											Za ENERGETIKU TURZOVKA, s. r. o. prevzal:	
a vykázaný materiál bol použitý.											Dňa 4.1.12	
Náklad na dopravu/cestu 10 min. hod.											Podpis [signature]	
Podpis užívateľa /objednávateľa/ [signature]												
MENO a PRIEZVISKO /čitateľne/												

C

VYÚČTOVANIE OPRAVY

Doprava		Spolu	EUR
Počet vyúčtovaných celkom: 1,87 hodín	á 6,00 EUR/hod.	Spolu	11,23 EUR
Príprava na prácu/réžia	1,50 EUR	Spolu	1,50 EUR
Spotrebovaný základný materiál podľa výdajky 6		Spolu	45,27 EUR
- daňový základ: 64,00 EUR	DPH 20 %:	Spolu	12,80 EUR
Náklady na opravu:		Spolu	EUR
Náklad na opravu celkom	ROZPOČET 4KS x 19,20		46,80 EUR
Vyúčtoval dňa:	Podpis účtovateľa:		

Zaťaž: Fakt. [signature]